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

Alle selvstendige boenheter kategoriseres som BRA-i. Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor

boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse. Innglasset balkong mv (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong

tilknyttet boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan. Veggarealetmellom innglasset balkong og annet

bruksareal tillegges areal til innglasset balkong. Åpent areal (ikke bruksareal): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet

boenheten. I åpent areal inngår også åpen veranda eller altan. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,

skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er ytre begrensinger som rekkverk ol.

1 etasje

Primærrom

123 m

Sekundærrom

68 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

191 m

BTA

0 m

Beskrivelse primærrom

Leilighet: Gang 2.5m2, stue/kjøkken 30m2, soverom 12,2m2,

soverom 7,9m2, bad 5,6m2. Hybel: Hall 11m2, Soverom

11,4m2, bad 7,1, stue/kjøkken 22m2.

Beskrivelse sekundærrom

Hoveddel: Garasje, teknisk rom.

2 etasje

Primærrom

144 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

144 m

BTA

0 m

Beskrivelse primærrom

Hoveddel: Gang 14,9m2, soverom 7,7m2, soverom 13,5, bad

10,9m2, vaskerom 6,6m2, garderobe 4,4m2, hall 13,7m2,

stue 52,5m2, kjøkken 21,5m2

Beskrivelse sekundærrom

Loft

Primærrom

38 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

38 m

BTA

0 m

Beskrivelse primærrom

Soverom og loftstue (Bad ikke målbart grunnet høyde GUA -

2,6m2)

Beskrivelse sekundærrom

Bod ikke målbart grunnet høyde. (GUA - 12,2m2)

Totalt areal

Primærrom

305 m

Sekundærrom

68 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

373 m

BTA

0 m
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Merknader om areal: Tabellen viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til

informasjon og til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

1 etasje

BRA-i

123 m

BRA-e

68 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Leilighet: Gang,

stue/kjøkken, soverom,

soverom, bad. Hybel: Hall,

Soverom, bad, stue/kjøkken

Beskrivelse av BRA-e

Garasje, teknisk rom

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

2 etasje

BRA-i

144 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Gang, soverom, soverom,

bad, vaskerom, garderobe,

hall, stue, kjøkken

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Loft

BRA-i

38 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Soverom og loftstue (Bad

ikke målbart grunnet høyde

(GUA - 2,6m2), Bod ikke

målbart grunnet høyde.

(GUA - 12,2m2))

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Sum areal

BRA-i

305 m

BRA-e

68 m

BRA-b

0 m

Åpent areal

0 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

373 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Fordeling mellom boenheten er følgende: Hoveddel

BRA-I : 250m2 Hybel BRA-I : 59m2 Leilighet BRA-I : 64m2
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Oppsummert

Alle bygningsdeler med TG 2, TG 3 eller TG IU er oppsummert her. Dette gir et bedre bilde til leser av rapporten på hva man

burde være ekstra obs på eller hvilke større mangler boligen har. Detaljert informasjon om eventuelle mangler vil du �nne under

de respektive bygningsdelene i rapporten.

12 Bygningsdeler med TG 2 TG 2

Radonsikring: Det er ikke fremlagt dokumentasjon på radonmåling i boligen.

Bad 5.7m2 - leilighet - Totalvurdering av over�ater: �ver�atene begynner å ha oppnådd forventet levetid og tiltak

må påregnes på sikt.

Bad 5.7m2 - leilighet - Totalvurdering av membran, tettesjikt og sluk: TG 2:TG 2 er gitt med bakgrunn i alder på

fuktsikringen. Smøremembran har en naturlig aldringsprosess i form av kjemisk uttørking. Normal forventet levetid på

smøremembran er �0�20 år. �ed å etablere dusjkabinett vil badet kunne vare i �ere år enn den antatte gjenstående
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